Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 5 октября 2010 г. № 326

Кабинет Министров Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 5 октября 2010 г. № 326 «Вопросы Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики» (с изменением, внесенным постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 22 декабря 2010 г. № 460) следующие изменения:

1) в разделе III «Функции» Положения о Министерстве экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики (приложение № 1), утвержденного указанным постановлением:

абзац десятый исключить;

в абзаце двадцатом слова «, в том числе при реализации проектов в сфере государственно-частного партнерства» исключить;

абзац тридцать восьмой изложить в следующей редакции:

«готовит предложения для органов исполнительной власти Чувашской Республики и органов местного самоуправления о финансировании за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики объектов общественной инфраструктуры, созданных в рамках проектов государственно-частного партнерства на основании мониторинга их реализации;»;

2) перечень организаций, находящихся в ведении Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики (приложение № 2), утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

	Председатель Кабинета Министров

        Чувашской Республики
	      Н. Суслонова

Приложение

к постановлению

Кабинета Министров

Чувашской Республики

от _____________№ _____

Перечень
организаций, находящихся в ведении Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики

1. Автономное учреждение Чувашской Республики «Территориальная отраслевая санитарно-технологическая пищевая лаборатория» Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики.

2. Автономное учреждение Чувашской Республики «Республиканский бизнес-инкубатор по поддержке малого и среднего предпринимательства и содействию занятости населения» Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики

3. Автономная некоммерческая организация «Гарантийный фонд Чувашской Республики».

4. Автономная некоммерческая организация «Агентство по поддержке малого бизнеса в Чувашской Республике».

5. Некоммерческая организация «Фонд содействия развитию венчурных инвестиций в малые предприятия в научно-технической сфере Чувашской Республики».